Curitiba, 11 de Setembro de 2018 - Edição nº 2342
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1430807IDMATERIA

PORTARIA Nº 693/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei e tendo em vista o contido no Procedimento
Administrativo Informatizado número 2018.00174436, resolve

I  -  L  O  T  A  R

a servidora CLAUDIA SABATOSKI, ocupante do cargo de Auxiliar Judiciário II
do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, no Gabinete do Presidente,
revogadas as disposições em contrário.

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

a servidora CLAUDIA SABATOSKI, ocupante do cargo de Auxiliar Judiciário II,
para atuar no Gabinete do 2º Vice-Presidente, mantendo a gratificação de Encargos
Especiais, concedida pelo item II, da Portaria nº 688/2018.

Curitiba, 5 de setembro de 2018.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 5 -

	0/Atos da Presidência